愛媛県南予地方局長　赤坂　克洋　様

住　　所

商号又は
名　　称

代表者
職氏名

（単位：円）

契　約
年月日 納入先 品　　名 型　　式 数量 定　価 契約金額

記入要領

１．契約年月日は、直近のものから過去５年間を対象とします。

２．メーカー及び型式は、今回の購入予定物品と同程度の物とします。但し型式については、

　現行モデルと同程度の物（旧モデル、若干の規格違い等）も含むものとします。

３．定価及び契約金額は、「消費税及び地方消費税」を除いた金額とします。

（注）上記金額には消費税および地方消費税は含みません。

（注）納入実績表は全て記載してください。記入できない事情がある場合は、事前に担当まで
　　　連絡してください。

納　入　実　績　証　明　書

令和　　年　　月　　日

記

下記のとおり相違ありません。

㊞